PV weidinger

Metalen ratelset, vierkantaandrijving, 1/4" aandrijving,
imperiaal, 28-delig

Ongelooflijk compacte setopstelling voor veel gereedschap in een kleine ruimte.
Compleet nieuw ratelsetgevoel dankzij innovatieve textieldozen met zeer hoge
robuustheid en duurzaamheid. Kan rechtop worden gezet voor overzichtelijk opbergen op
de werkplaatsplank. Extra opperviaktebescherming dankzij textiel buitenmateriaal. Laag
gewicht en volume voor vereenvoudigde mobiliteit Met Take it easy gereedschapzoeker:
kleurcodering op maat.

« Extreem slanke ratel met lange hendel

« Terugloophoek van slechts 4,7 graden

« Botervlot schakelen van de haak door vierkant

» Met Take it easy-gereedschapzoeker: kleurcodering op maat

Artikelnr. WL88212
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Model
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte

Breedte

Hoogte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

VDE

ESD-compatibel

Aantal onderdelen in de gereedschapsset

PV weidinger

8100 SA 10 Zyklop
WERA
05004020001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

205 mm
90 mm
50 mm
205 mm
90 mm
50 mm
1 stuk
1stuk
nee
nee

28-delig
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